Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Национальный открытый институт г. Санкт-Петербург»

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

30.08.2023 г.                                                                                                                       № СПО-0830дн/23у

[О зачислении на первый курс на обучение

по программам СПО по очной форме

на места по договорам с оплатой

стоимости обучения]

приказываю:

зачислить в число студентов АНОВО «НОИ СПБ» с 01.09.2023 г. на 1 (первый) курс на обучение по

программам СПО по очной форме на места по договорам с оплатой стоимости обучения,  следующих

абитуриентов согласно списку.

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

На базе основного общего образования

№ п/п СНИЛС абитуриента Основание для зачисления № группы

1 166-872-789 34 По договору ЛКл-232СА/О

2 168-868 627 50 По договору ЛКл-232СА/О

3 165-454-744 89 По договору ЛКл-232СА/О

4 166-451-284 77 По договору ЛКл-232СА/О

5 167-734-371 01 По договору ЛКл-232СА/О

6 175-704-622-81 По договору ЛКл-232СА/О

7 169-648-024 14 По договору ЛКл-232СА/О

8 165-823-974 05 По договору ЛКл-232СА/О

9 208-781-145 75 По договору ЛКл-232СА/О

10 166-786-524 26 По договору ЛКл-232СА/О

11 170-168-722 59 По договору ЛКл-232СА/О

12 170-508-914 59 По договору ЛКл-232СА/О

13 173-637-950 00 По договору ЛКл-232СА/О

14 169-690-501 15 По договору ЛКл-232СА/О

15 166-174-122 64 По договору ЛКл-231СА/О

16 170-032-787 31 По договору ЛКл-231СА/О

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Грызлова Алена Фёдоровна
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2023 16:33:09
Уникальный программный ключ:
def4c1aae4956ccb60c796114b0245db1bc83492776b2fb6b418be863d2dac15

17 160-813-229 40 По договору ЛКл-231СА/О

18 195-056-618 92 По договору ЛКл-231СА/О

19 174-615-059 72 По договору ЛКл-231СА/О

20 180-339-847 80 По договору ЛКл-231СА/О

Основание: личное заявление, решение приемной комиссии, заключенные договоры об образовании

Ректор _________________________ Грызлова А.Ф.

Ответственный секретарь приемной комиссии Родионова О.А.

Согласовано  Декан факультета Боброва Д.Н.

Согласовано  Проректор по учебной работе Тихон М.Э.

Исполнитель  Начальник управления кадров Останина Т.С.